Решение

ученого совета фармацевтического факультета ВГМУ им. Н.Н. Бурденко от 28.02.2023 года

- 1. Заслушав и обсудив доклад декана факультета, профессора Т.А. Бережновой «О результатах сессии студентов фармацевтического факультета», ученый совет фармацевтического факультета постановил:
- 1.1 Осуществлять контроль пропусков на одного человека по всем изучаемым дисциплинам.
- 1.2 Проводить контроль успеваемости студентов фармацевтического факультета.

Срок исполнения: постоянно.

Ответственные: зам. декана, зав. кафедрами.

- 2. Заслушав и обсудив доклад декана факультета, профессора Т.А. Бережновой «Формирование ФОС для проверочной работы по процедуре аккредитаци», ученый совет фармацевтического факультета постановил:
- 2.1 Принять информацию к сведению.
- 2.2 Сформировать ФОС для проверочной работы по процедуре аккредитации.

Срок исполнения: после получения методических рекомендаций.

Ответственные: зав. кафедрами.

- 3. Заслушав и обсудив доклад декана факультета, профессора Т.А. Бережновой «Вопросы противодействия коррупции», ученый совет фармацевтического факультета постановил:
- 3.1 Продолжить формирование антикоррупционного правосознания обучающихся на фармацевтическом факультете путем информирование обучающихся на занятиях и размещения наглядных материалов на информационных стендах кафедр.

Срок исполнения: постоянно.

Ответственные: декан, зав. кафедрами.

3.2 ППС факультета пройти повышение квалификации в области противодействия коррупции.

Срок исполнения: 30.06.2024 г.

Ответственные: декан, зав. кафедрами.

3.3 Обсудить результаты ежегодного анкетирования обучающихся на заседаниях кафедр факультета и предоставить выписки из заседаний в деканат фармацевтического факультета.

Срок исполнения: 30.03.2023 г.

Ответственные: декан, зав. кафедрами.

Председатель ученого совета фармацевтического факультета

Воронежского государственного

медицинского университета

им. Н.Н. Бурденко

Минздрава России

Т.А. Бережнова

Секретарь ученого совета фармацевтического факультета

Т.Н. Никитина